
NOVINKY
2024



NOVINKY PORTA

1. Klika za 1 Kč  – EUFORIA

2. PORTA THERMO - Dveře na míru

3. NOVÉ BARVY (Olive, Kašmír Matt, Dub Mauvella, Dub Matný tmavý, Dub Lorenzo, Dub Corbridge, Dub Sonoma)

4. PORTA UNI BARVY MODERN

5. PORTA BALANCE, PORTA HARMONY – přidání odstínů Šedá, Fiord + Olive jako NOVINKA

6. AIR - nové barvy + úprava výšky rámu

7. PORTA DESIRE – přidání šedého laku

8. NATURA VEKTOR – nové modely, nová frézování

9. NATURA LINE – černé a zlaté intarzie

10. LONDÝN - provedení v hladkém provedenív lak Premium

11. BEZOBLOŽKOVÝ POSUVNÝ SYSTÉM - nové barvy

12. NABÍDKA BASIC ( (křídla a zárubně)

13. PORTA DECOR s ABS hranami

14. KLIKY SEGURA A DORO

15. zár. Regulovaná – změna plechu na 1.2 z 1.5

16. Fazeta zár. 90 stupňů. – PKS, zlepšení kvality



Klika za 1 Kč
EUFORIA

KLIKA EUFORIA

Klika za 1 Kč!
Pro vybrané modely
dveří PORTA

AKCE



Klika za 1 Kč
EUFORIA

Akce zahrnuje modely z kolekce:

-PORTA VECTOR PREMIUM celá kolekce

- PORTA DESIRE model 5 a 6

- PORTA OSLO - všechny modely

- PORTA VERTE HOME skupina G

- PORTA VERTE HOME skupina M

- PORTA HIDE celá kolekce

- PORTA LINE model I.1 a L.1

- NATURA VECTOR modely K, L, W, F, G  



KLIKA EUFORIA

Klika za 1 Kč!
Pro vybrané modely
dveří PORTA

AKCE

PORTA THERMO
DVEŘE NA MÍRU

PORTA THERMO
PERSONALIZOVANÉ 
ROZMĚRY

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VELIKOSTI PO 1 CM - akční hodnota příplatku

PŘIZPŮSOBENÍ ŠÍŘKY PO 1 CM - bez příplatku



PORTA 4 Živly
Buďte styloví!
VÁŠ INTERIÉR,
VÁŠ ŽIVEL

4 Živly P/ AIR



PORTA 4 Živly
Buďte styloví!
VÁŠ INTERIÉR,
VÁŠ ŽIVEL

4 Živly W/ WATER



PORTA 4 Živly
Buďte styloví!
VÁŠ INTERIÉR,
VÁŠ ŽIVEL

4 Živly F/ FIRE



PORTA 4 Živly
Buďte styloví!
VÁŠ INTERIÉR,
VÁŠ ŽIVEL

4 Živly E/ EARTH



PORTA FACTOR



PORTA HIDE
ROZŠÍŘENÍ NABÍDKY BAREV, NOVÝ MODEL 4.A, BÍLÁ ZÁRUBEŇ

- hrany pro dveřní křídla ve stejné barvě jako dosud
-model 4.A k dispozici s výplní voština a dutinková
dřevotříska s matným sklem
- rekuperační podřez ( (kromě modelu 4.A) - pouze v 
normě PN
-padací práh je k dispozici s dřevotřískovou deskou



NOVÉ BARVY 
OLIVE, KAŠMÍR MATT, DUB MAUVELLA,  DUB TMAVÝ MATNÝ , DUB LORENZO

Barva Olive podobná 
odstínu NCS S6010-G10Y 

Barva Kašmír Matt podobná 
odstínu NCS S2005-Y50R / S2005-
Y60R



Dub Corbridge Dub Sonoma

NOVÉ BARVY CZ a SK 
DUB CORBRIDGE, DUB SONOMA



ATESTOVANÝ CPL



PORTA UNI BARVY MODERN

Rozšíření barevného 
schématu fólií UNI BARVY a 
rozšíření modelů 
dostupných v tomto 
barevném schématu - podle 
moodboardu v katalogu.



PORTA BALANCE, PORTA HARMONY 
PŘIDÁNÍ BAREV ŠEDÁ, FJORD + OLIVE

V kolekcích
PORTA Balance, PORTA 
Harmony  dostupné barvy 
ze skupiny Portadecor -
Šedá, Fiord a nová barva 
Olive



4 Živly A/ AIR 
NOVÉ BARVY + ÚPRAVA VÝŠKY RÁMEČKU A NÁSTĚNNÝCH LIŠT

AIR v laku UV Premium Plus a nové barvě 
Olive. 

Zmenšení profilu rámečku pro 
zlepšení ergonomie křídla a klikou. 
Profil nástěnný lišt je stejný jako 
rámeček na křídle (dle obrázku 
níže).



PORTA DESIRE 
DOPLNĚNÍ BARVY - Šedá Lak UV Premium Plus



NATURA VEKTOR 
NOVÉ MODELY, NOVÁ FRÉZOVÁNÍ, 
NOVÁ BARVA



NATURA LINE 
DOPLNĚNÍNABÍDKY - INTARZIE ČERNÁ A ZLATÁ INTARZIE

V kolekci NATURA LINE jsou
intarzie dostupné
ve zlaté a černé barvě. 



LONDÝN 
DOPLNĚNÍ NABÍDKY – LAKOVÁNÍ LAKEM PRÉMIUM



BEZOBLOŽKOVÝ SYTÉM 
NOVÉ BARVY

Posuvná verze 
Není k dispozici u modelu 4.A!



NABÍDKA BASIC
KŘÍDLA A ZÁRUBNĚ



PORTA DECOR s ABS hranami

ABS hrana v barvě křídla v ceně!



NOVÉ KLIKY

Klika za 1 Kč
při nákupu kompletní sady:
dveře + zárubeň!



NOVÉ KLIKY



NOVÉ KLIKY



Zárubeň ocelová REGULOVANÁ 
ZMĚNA PLECHU NA 1,2 mm z 1,5 mm



Zárubeň PORTA SYSTEM ELEGANCE 90st. 
FAZETA - ZLEPŠENÍ ESTTETIKY

PŘED PO ZMĚNĚ



DALŠÍ ZMĚNY
Změna názvů madel FIRE, LUMIA



STAŽENO Z 
NABÍDKY



PRODUKTY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

• BLUESMART
• KLIKY 

✓ BARCELONA
✓ EUFORIA Antibakteriální
✓ CARO
✓ UNO
✓ DUE

+ stažení z nabídky viz dopis č.18/2023

VÝROBKY - STAŽENY 31.12.2023 NEBO DO 
VYPRODÁNÍ ZÁSOB 

DOSTUPNÉ ALTERNATIVNÍ PRODUKTY 
V AKTUÁLNÍ NABÍDCE

Vnitřní vstupní dveře Steel SAFE Vnitřní vstupní dveře Steel SECURE

Vnější dveře Steel SAFE Vnější ocelové dveře PORTA THERMO

Dveře ENERGY PROTECT Vnější ocelové dveře PORTA THERMO

Vnitřní vstupní dveře KWARC 

Po 31.12.2023 objednávky na dveře KWARC k 
dispozici pouze pro český a slovenský trh do 
konce roku.

Dveře EXTREME RC2 + EI30

Klika pro vchodové dveře MIRO Ostatní nabídka klik pro vchodové dveře

Klika pro vchodové dveře AGAT PLUS Ostatní nabídka klik pro vchodové dveře

Klika pro vchodové dveře OPAL PLUS Ostatní nabídka klik pro vchodové dveře

Klika pro vchodové dveře GRANIT PLUS Ostatní nabídka klik pro vchodové dveře

Fólie Portaperfect Dub Jižní Další barvy Portaperfect

Polyesterový lak Premium bíly lesk Polyesterový lak Premium bílý MATT

Polyesterový lak Premium šedý lesk Polyesterový lak Premium šedý MATT

Polyesterový lak Premium hnědý lesk Polyesterový lak Premium hnědý MATT

Fólie Portadecor Ořech Ostatní barvy Portadecor

Fólie Portadecor Wenge Ostatní barvy Portadecor

Fólie Portadur Ořech 4 Ostatní folie z nabídky PORTA



KATALOG 2024







Komunikace naší nabídky: Klasická řešení





38



Změna kategorizace barev

1. Předchozí rozdělení jakostních skupin se nemění. 
Upustili jsme od značení polovičními hvězdičkami:



Změna kategorizace barev



DĚKUJEME


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13
	Slajd 14
	Slajd 15
	Slajd 16
	Slajd 17
	Slajd 18
	Slajd 19
	Slajd 20
	Slajd 21
	Slajd 22
	Slajd 23
	Slajd 24
	Slajd 25
	Slajd 26
	Slajd 27
	Slajd 28
	Slajd 29
	Slajd 30
	Slajd 31
	Slajd 32
	Slajd 33
	Slajd 34
	Slajd 35
	Slajd 36
	Slajd 37
	Slajd 38
	Slajd 39
	Slajd 40
	Slajd 41

